МИНИСТЕРСТВО

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  Красной Армии ул., д. 3, г. Красноярск, 660017

  Факс: (391)211-01-36

  Телефон: (391)211-51-51, 211-48-97

  Е-mail: office@kraszdrav.ru

  http: //www.kraszdrav.ru

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

На №  1858  от 19.08.2024
  ХРА

Главному врачу КГБУЗ

«Красноярский краевой

психоневрологический

диспансер № 1»

              С.К. Карпову

О согласовании платы

на платные услуги

Уважаемый Семен Константинович!

Министерством здравоохранения Красноярского края (далее –

министерство) рассмотрено обращение КГБУЗ «Красноярский краевой

психоневрологический диспансер № 1» о согласование платы на платные

медицинские услуги.

Поскольку заявление  и прилагаемые к нему документы представлены

в полном объеме и предоставленные расчеты соответствуют требованиям,

указанным в приказе министерства здравоохранения Красноярского края от

22.12.2010 № 631-орг «Об утверждении порядка определения платы (цен,

тарифов) на услуги (работы), предоставляемые гражданам и юридическим

лицам краевым государственным бюджетным или казенным учреждением,

подведомственным министерству здравоохранения Красноярского края»,

министерство считает целесообразным согласовать представленные тарифы

в связи с перерасчетом цен на платные медицинские услуги.

С уважением,
начальник отдела
экономического анализа и
формирования сводного бюджета края                                       О.А. Афанасьева

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Эминзаде Наталья Николаевна 222-03-28